
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해룡면

정책: 해룡면 주민생활 편익증진

단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

해룡면 1,622,283 1,584,183 38,100

해룡면 주민생활 편익증진 523,800 512,300 11,500

시민참여행정 운영 473,800 462,300 11,500

참여행정 지원 327,360 318,860 8,500

301 일반보상금 324,360 315,860 8,500

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 320,860 312,360 8,500

○이장 기본수당 226,800 220,800 6,000

○이장 상여금 37,800 36,800 1,000

○이장 회의참석 수당 45,360 44,160 1,200

○반장활동비 10,900 10,600 300

경정 226,800,000원

경정 37,800,000원

경정 45,360,000원

경정 10,900,000원

주민자치 및 센터 운영 30,640 27,640 3,000

405 자산취득비 18,000 15,000 3,000

01 자산및물품취득비 18,000 15,000 3,000

○무인민원발급기 CCTV 설치

3,000 0 3,0001,500,000원*2개소

생활민원처리 50,000 50,000 0

생활불편 해소사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

○중흥마을 우수관로 정비(L=100m) 0 15,000 △15,000

○중흥마을 정자 보수 공사 15,000 0 15,000

경정 0원

15,000,000원*1식

해룡면 농업기반구축 735,000 735,000 0

농업기반조성 및 개량 735,000 735,000 0

농업기반조성 등 소규모 숙원사업(주민참여예산) 735,000 735,000 0

401 시설비및부대비 735,000 735,000 0

01 시설비 733,000 733,000 0

○신성마을 선월천 교량 보수 공사(L=150m)

0 30,000 △30,000

○와온마을 도로변 우수관로 복개 공사(L=100m)

0 25,000 △25,000

○유룡마을 안길 정비 공사(L=250m)

25,000 0 25,000

○신산두마을 진입도로 정비 공사(L=200m)

20,000 0 20,000

○대금마을 진입도로 확장 공사(L=100m)

10,000 0 10,000

경정 0원

경정 0원

25,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

행정운영경비(해룡면) 363,483 336,883 26,600

기본경비 253,180 226,580 26,600

기본경비 253,180 226,580 26,600



부서: 해룡면

정책: 행정운영경비(해룡면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 154,400 133,200 21,200

01 사무관리비 62,700 60,000 2,700

○복사기토너 등 구입 13,500 10,800 2,700경정 13,500,000원

02 공공운영비 91,700 73,200 18,500

○전기사용료(본면,상삼,신대)

54,000 43,200 10,800

○우편요금 9,960 8,760 1,200

○상삼출장소 지하축열식 전기심야온수기 교체

3,000 0 3,000

○상삼출장소 노후방범창 교체

3,500 0 3,500

경정 54,000,000원

경정 9,960,000원

1,500,000원*2대

3,500,000원*1식

202 여비 83,700 78,300 5,400

02 월액여비 83,700 78,300 5,400

○월액여비 83,700 78,300 5,400경정 83,700,000원


